h;
E2-0183.00

GIANT

HAUPTKEHRWALZE



mms:umm.om _ . .
Bild felle-Ar. Y / v
Fig. No. piéces

Norm - mmuanu:::w Stiick
Numero de la norme  Nbr.

No. Parts —Ne. Bezelchnung Désignation Description Standard Description Nbr.
1 24.6488.52 Splint - Goupille Split pin & x 22 DIN 94 1
2 24.6273.89 Pafscheibe . . Rondelle de réglage . Shim 16 x 22 x 1,5 DIN 288 1
3 25.8424.85 Bolzen : Boullon Bolt 16, ;1 %90x82 DIN 1435 1
4 :oa.mu.mhm Iwaumnwwrmﬂwwznma Cylindre hydraulique Hydraulic cylinder 1
5. 000,27.101 Yerschraubung Raccord Joint screw 2

"6 043.60.094 Buchse ) Douille * Bush 1
7 25.3198.11 Spannhiilse . Goupille &lastigue Spring pin 6 x 30 DIN 1481 1
8 043.60.095 kelle Arbre Shaft 1
9 000.30.332 Druckfeder . Ressort . Spring 1 -

10 25,319B.16  Spannhililse Goupille &lastique Spring pin & » 50 SIN 1481 1

11 043.60.0%6 Lager Roullement Besring il

12 22,3419.25 Flachrundschraube Wis Screw M 8 x 20 DIM 603 2

13 24,1426.18. mwnimd::ﬂmacnwmw Ecrou Lock nut M 8 DIN 935 2

14 21.1441.72 Sechskantschraube Wis Screw M8 x 25 DIN 933 2

15 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle d'sarrét Lock washer YSK 8 2

16 24.64B1,18 Scheibs Rondelle Washer A B,4 DIN 125 2

17 043.70.078  Buchse Douille Bush ¥

18 000.24.074 Bundbuchse ) Doutlle Bush i
19 043.60.092  Fihrungsprofil Guidage | Cuide 1

20 043.60.093 Gummiabdichtung mmmcm Seal ring H

21 21.1442.08 Sechskantschraube . Vis Screw M 12 » 20 DIN 933 1

22 24.5486.25 Scheibe Rondelle ; Washer A 13 DIM 9021 1

23 043.60.06% LAgergehduse rechts carter de roullement bear housing right L

| droit ‘

24 26.1027.0G5 Rillenkugellager Roullement & billes ~ Ball bearing 6205-2 RS : -1

E2 -0183.00 1/3



E2- )83.00

Bild Teile-Hr.
Flg. Ho. plbces

o

. AL Norm — Bezeichnung  Stiick
Numero de 1a norme - Hhr.

vis}

E2-Qi83.00 2/3

No. Parts=—Neo. Bezeichnung Désignatlon Daescription Standard Description Nbr.
25 mm.umwM.mm Sicherungsring Circlips circlip 52 % 2 DIM 872 1
76 043.60.823 Schwenkarm umn:wm yvollst. Bras, droit Liftimg arm, right 1
27 000.17.149 Klappstecker Goupille d'arcét Lock pin 1
78 043.60.821 Haltewinkel rechts vollst. Equerre fixation Bracket 1
29 21.1441,87 Sechskantschraube Vis Screw M 10 x 20 DIN 933 2
~30  24,8195.58 Sperrkantring Rondelle d‘arrét Lock washer YSK 10 2
31 24.6481.22 Scheibe flondelle Washer A 10,5 DIN 125 Z
32 (043.60,057  Lagerbuchse Douille Bush ]
33 043.60.%16 Schwinge kompl. Biton compl. Devider, compl. 1
34 043,60.057 Lagerbuchse Douille Bush 1
35 043.60.822 BUrstenhalter vollst. Support de brosse Brush bracket 1
36 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou MUk M 10 DIM 934 1
37 21.1441.95 Sechskantschraube vis Screw M 10 x 50 DIM 933 1
g 22.3419.41 Flachrundschraube Vis Screw M 10 x 25 DIN 603 3
39 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 3
40 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou Lock nut M 10 DIN 285 3
41  000.27.917 Hydraulikmotor Moteur hydraulique Hydraulic motor 1
42  000.27.079 finschraubstutzen Raccord Joint screw 778" 14 UNF Z
43 24.8195,58 Sperrkankring Rondelle c& rrét Lock washer ¥SK 10 4
44  000,02.290 mmnmmrm:wmnrnmcwm Vis Screw 3/8Y 16 UNF x 20 4
.mm 043.60,070 Lagergehduse links - carter de roullement Bear housing 1gFt !
gauche
4¢  043.60.076 Scheibe Rondelle Washer 1}
47 24,8195.54 Sperrkantring Rondelle dlarrét Lock washer VSK 6 1
48  000,04.082 Schraube Yis Screw 1/4" 20 UNC 1



E2- 0183 .uEu . \ V | | | \U | D,

T - Norm - Bezeichnung Stiick
P anm_w.,wm.mm Numero de ta norme HNbr.
ﬂm Parts — No. Bezelchnung - Standard Description Hhbr.

Désignation Description

49 043.60.078 Hauptkehrwalze {Zubehdr } Brosse principale Center brush ART.MR.02381.10 1
S0 043.60.824  Nerstellhebel vollst. Levier Lever . Toly- M 1
=1 .000:24.074  Bundbuchse Dauille Bush 1
52 043,60.097 Lasche Bride Strep 1
53  043.60.081 Buchse CDouille Bush 1
54  25.3197.78 Spannhiilse Goupille elastique Spring pin 4 » 20 DIN 1481 1
55 22,3419.10 F lachrundschraube Vis Screw Mé& x 13 DIN 603 2
56 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 2
57 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou Lock nut M & DIN 985 2
58 24.14%6,18 Sicherungsmutter Ecrou Lock nut M 8 DIN 985 2
59 24,56481.18 Scheibe Rondelle Washer B 8,4 DIN 125 2
50  21.1441.79 Sechskantschraube Yis Screw M 8. x 55 DIN 933 i
6l 28.6013.68 Kegelschmiernippel Graisssur Grease nipple A M8x1 DIM 71412 1
m ¢2 043.60.082  Gewindelager Palier Bearing 1
m 63 043.60.090 Gewindestange Gou jon Stud 1
f64 043.60.08¢  Klemmplatte Plague Plate 1
> 65 043.60.083 Gummidurchfihrung Passe fil Rubber sleeve 1
- 66 21.1441.48 Sechskantschraube is Screw M & x 20 DIN 533 2
67  24.9195.54 Sperrkantring Rondelle d*arrét Lock washer Y5l & 2

~ 68 000.05,0%0 Mistmutter Ecrou MNUE Ma 2
~ 69 043,60.087  Gummi Caoutchouc bande rubber 1
> 70 22.3419,12  Flachrundschraube Vis Screw M 6 x 20 DIN 603 2
M 71 24,648).14 Scheibe Rondelle Washer A 6,04 DIN 125 2
© 72 24.1426.1%  Sicherungsmutter Ecrou Lock nut M & DIN 985 2

E2-0183 .00 373



